12) Opłata Kwalifikacyjna – należy przez to rozumieć opłatę za udział w Konkursie  

w wysokości 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) netto 

powiększoną o podatek od towarów i usług (VAT); 

13) Opłata Finalisty – należy przez to rozumieć obligatoryjną opłatę w wysokości 

2.850,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) netto 

powiększoną o podatek od towarów i usług (VAT) za udział w katalogu; 

14) Nagroda Główna – należy przez to rozumieć tytuł „Dobry Wzór 2023”; 

15) Nagroda Specjalna – należy przez to rozumieć nagrody przyznane przez Patronów

[...]

5) Niewysłanie Formularza Finalisty w wyznaczonym terminie powoduje 

dyskwalifikację Uczestnika z Konkursu; 

6) Uczestnicy, którzy zostali zakwalifikowani do Finału, wyrażają zgodę na 

poniesienie kosztów z tym związanych, w tym obligatoryjnej Opłaty Finalisty  

w kwocie 2.850,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

netto powiększoną o podatek od towarów i usług (VAT) za umieszczenie  

w katalogu, o której mowa w pkt V.2.3) Regulaminu; 

7) Uiszczenie Opłaty Finalisty, o której mowa w pkt V.2.3); 

8) Po uiszczeniu Opłaty Finalisty Uczestnik otrzymuje tytuł „Finalista Dobry Wzór

[...]

tym zakresie jest niezaskarżalna, Uczestnikowi nie przysługuje w tym zakresie 

żadne roszczenie względem Organizatora; 

b) Uczestnik, który w Formularzu Finalisty zadeklarował chęć udziału w wystawie 

pokonkursowej otrzymuje fakturę tytułem Opłaty Finalisty powiększoną  

o 1.400,00 zł (słownie: tysiąc czterysta złotych 00/100) netto, płatną w terminie 

7 dni kalendarzowych od daty jej otrzymania na rachunek bankowy Organizatora 

wskazany na fakturze. Udział w wystawie jest dobrowolny. W przypadku gdy 

Uczestnik nie uiści ww. opłaty, pomimo wezwania przez Organizatora do zapłaty

[...]

1) W skład usług dodatkowych wchodzi udział w wystawie i promocja 

marketingowa; 

2) Zamówienie usług dodatkowych należy zadeklarować w Formularzu Finalisty. 

Zamówienie usług dodatkowych jest dobrowolne. 

3) Usługami dodatkowymi są : 

a) Wystawa:  

Opłata za udział w wystawie wynosi 1.400,00 zł (słownie: tysiąc czterysta 

złotych 00/100) netto powiększona o podatek od towarów i usług (VAT). 

Wyjątkiem jest kategoria  “Szczęśliwa Trzynastka” (patrz pkt V.3.). 

b) Promocja marketingowa:  

Organizator opublikuje post promowany na stronie Facebook Instytutu 

Wzornictwa Przemysłowego:

[...]

zgłoszonym do Konkursu. Uczestnik Konkursu nie może wnieść jakichkolwiek 

roszczeń z w/w tytułu.  

10. Uczestnik ma obowiązek odebrać eksponaty w ciągu 3 dni roboczych po zakończeniu 

wystawy, w przeciwnym razie Organizator może naliczyć karę umowną w wysokości 

2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100) za dzień opóźnienia,  

w związku z koniecznością ich przechowania, do maksymalnej kwoty 22.000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100), co Uczestnik niniejszym akceptuje. 

Do naliczonej kary umownej Organizator wystawi notę obciążeniową, którą prześle na 

wskazany przez Uczestnika adres mailowy, płatną w terminie 7 dni na podany w nocie 

rachunek bankowy,  

11. Kary nie zostaną naliczone, jeśli demontaż przedłuży się z wyłącznej winy